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Profesor/a UJA Email profesor/a UJA Alumnos/as UJA 

Amezcua Aguilar, Teresa mamezcua@ujaen.es  Lucía Jiménez Sánchez 

Anta Félez, José Luis jlanta@ujaen.es  Marcos Domínguez Sánchez  

Blázquez Vilaplana. M. Belén bblazquez@ujaen.es  Julián David Vera Palacio  

Cámara Hueso, Antonio David adcamara@ujaen.es  Jonatan Serrano Tajuelo 

Díaz Román, Cristina cdiaz@ujaen.es  Concepción Romero Cuenca 

García Domingo, Marta mgdoming@ujaen.es  Ainoa Lara Navarrete 

Martín Cano. M. Carmen mmcano@ujaen.es  Juan Gabriel Ospina Londoño 

Pérez Villar, Juana jpvillar@ujaen.es  Lucía López Maldonado 

Ricoy Cano, Adrián Jesús aricoy@ujaen.es  Katherine Fabiola Torres Reaño 

Rodríguez Guzmán, Carmen cguzman@ujaen.es  Alicia García Cuesta 

Rodríguez Martínez, Antonia armartin@ujaen.es  M. Dolores Escámez Caballero 

Sampedro Palacios, Cristina Belén cbsamped@ujaen.es  Alba María Pérez Muñoz 

Solana Ruiz, José Luis jlsolana@ujaen.es  Amina Sadnia 

 

mailto:mamezcua@ujaen.es
mailto:jlanta@ujaen.es
mailto:bblazquez@ujaen.es
mailto:adcamara@ujaen.es
mailto:cdiaz@ujaen.es
mailto:mgdoming@ujaen.es
mailto:mmcano@ujaen.es
mailto:jpvillar@ujaen.es
mailto:aricoy@ujaen.es
mailto:cguzman@ujaen.es
mailto:armartin@ujaen.es
mailto:cbsamped@ujaen.es
mailto:jlsolana@ujaen.es

